
  PATVIRTINTA
                                                                    Panevėžio miesto savivaldybės

  administracijos direktoriaus
   2023-04-24 įsakymu Nr. A-340

   PRITARTA
   Panevėžio lopšelio-darželio „Sigutė“

   Mokyklos Tarybos nutarimu
   2024-01- 05 protokolo Nr.2

Panevėžio lopšelis-darželis „Sigutė“
2023-ųjų METŲ VEIKLOS PLANO VYKDYMO ATASKAITA

2 lentelė

T
ik

sl
o 

k
od

as

U
žd

av
in

io
 k

od
as

P
ri

em
on

ės
 k

od
as

P
ap

ri
em

on
ės

(v
ei

k
sm

o)
 k

od
as

Pavadinimas

Tikslo, uždavinio, priemonės, papriemonės
vertinimo kriterijaus

Informacija apie
pasiektus
rezultatus

Paaiškinimai
dėl

nukrypimų

Pavadinimas
Mat

o
vnt.

2023-ųjų
metų

planuota
reikšmė,

rezultatas

2023-ųjų
metų

faktinė
reikšmė,
rezultata

s
01 Stiprinti ikimokyklinio ugdymo mokyklos veiklos 

veiksmingumą
Mokyklos ugdytinių 
brandos rodikliai

proc
.

75 75 Planuoti rezultatai
atitinka faktinius 

01 01 Gerinti ikimokyklinio ir priešmokyklinio 
ugdymo proceso kokybę

Pedagogų, 
įgyvendinančių 
ikimokyklinio 
ugdymo programos 
tobulinimo ir naujos 
priešmokyklinio 
ugdymo programos 
(toliau –UTA), dalis.

proc
.

80 80 Dalyvauta NŠA 
mokymuose. 
Kolegialiai 
parengtos ir 
įgyvendintos 2 
PU ilgalaikės 
programos kartu 
su 5 mikrorajono 
ikimokyklinėmis 



ugdymo 
įstaigomis Įgytos 
teorinės žinios 
pritaikytos 
praktikoje.  

01 01 01 Ikimokyklinio ugdymo (toliau- IU) ir  
priešmokyklinio ugdymo (toliau-PU) 
programų įgyvendinimas

Susipažinta su IU 
gairėmis

proc
.

0 20 Peržiūrėtos ir 
įvertintos IU 
programos 
rekomendacijos ir
gairės

Įdiegtas atnaujintas 
PU turinys

vnt. 1 1 Dirbama pagal 
atnaujintą PU 
turinį.

01 01 01 01 Atnaujintos PU bendrosios 
programos turinio diegimas

Pedagogų, praktiškai 
taikiusių atnaujintą 
PU programą, dalis

proc
.

60 60 PU grupėse  
taikoma 
atnaujinta 
bendroji PU 
programa.

01 01 01 02 IU programos turinio stiprinimas 
pagal rekomendacijas „Žaismė ir 
atradimai“

Pedagogų, praktiškai 
taikiusių „žaismė ir 
atradimai“ metodines 
rekomendacijas, dalis

proc
.

60 60 Į ugdomąsias 
veiklas įtrauktos  
„Žaismės ir 
atradimų“ 
rekomendacijos

01 01 01 03 PU ankstinimas nuo 5-erių metų. 
Vaikų pažangos ir pasiekimų 
vertinimo dokumentų 
atnaujinimas ir rengimas

Tėvų ir pedagogų 
susirinkimų, 
individualių pokalbių 
siekiant atnaujinti 
vaikų pažangos ir 
pasiekimų vertinimo 
dokumentų 
atnaujinimo, skaičius

vnt. 8 8 Organizuoti
tikslingi  tėvų  ir
pedagogų
susirinkimai,
pravesti  planuoti
individualūs
pokalbiai.
Atnaujinti  vaikų
pažangos  ir



pasiekimų
vertinimo
dokumentai.

01 01 02 Sveikos ir saugios ugdymo(si) aplinkos
plėtojimas

Bendruomenės narių, 
stiprinančių sveikatos 
kompetenciją dalis

proc
.

85 85 Priemonė 
įgyvendinta

01 01 02 01 Sveikos mokyklos programos 
atnaujinimas

Parengta ir patvirtinta 
sveikatą stiprinanti 
programa 2023-2027 
m.

vnt. 1 1 Parengta ir 
patvirtinta 
sveikatą 
stiprinanti 
programa 2023-
2027 m. „Augu 
sveikas ir 
saugus“.Pažymėji
mo registracijos 
Nr. SM-964 

01 01 02 02 Respublikinių ikimokyklinių 
projektų „Lietuvos mažųjų 
žaidynės 2023“, „Sveikatiada“, 
„Sveikata visus metus 2023“, 
„Futboliukas“ ir Lietuvos teniso 
sąjunga įgyvendinimas

Įgyvendintų projektų 
skaičius

vnt. 5 4 Projektai  dalinai
įgyvendinti  pagal
planus

Neįgyvendintas
projektas 
„Sveikata visus
metus “ dėl 
pavėluotos 
atsakingų 
asmenų 
registracijos

01 01 02 03 Parengiamieji darbai 
sensomotorinei patalpai įkurti

Patalpoje, atliktų sienų
apdailos, dalis

proc
.

30 80 Suremontuota 
visa patalpa, 
įsigyta sensorinių 
priemonių 

Planas 
įgyvendintas ir 
viršytas 50 
proc.

01 01 02 04 Įtraukaus ugdymo strategijų 
taikymas

Individualių planų, 
parengtų įvairių 
gebėjimų vaikams, 
skaičius

vnt. 12 8 Parengti 
individualūs 
planai 8 vaikams

Individualių 
planų rengimo 
skaičius 
sumažėjo, nes 
tai lėmė PPT 



išvados
01 02 Nuosekliai ir veiksmingai diegti ugdymos (si)

turinio inovacijas, tikslingai panaudojant 
lėšas.

Interaktyvių 
ugdymo(si) aplinkų 
gerinimas

proc
.

60 60 Lėšos  panaudotos
tikslingai

01 02 01 IT inovacijų plėtra Įsigytų interaktyvių 
lentų skaičius

vnt. 2 2 Įsigyta  1 
SMART lenta. 
Viso įstaigoje yra 
2 SMART lentos

01 02 01 01 STEAM veiklų plėtotė Įstaigos svetainėje 
sukurta STEAM 
paskyra ir įkeltas 
veiksmų plano 
skaičius

vnt. 1 1 Į svetainę 
paneveziosigute.lt
įkelta informacija 
apie STEAM;
sukurtas veiksmų 
planas, paskirti 
atsakingi asmenys

02 Plėtoti tvarią lopšelio-darželio bendruomenės 
bendradarbiavimo kultūrą 

Vykdyti 
bendruomeniniai 
renginiai

vnt. 15 15 Tikslas pasiektas

02 01 2.1. Kurti vieningą, veiklią ir atsakingą 
lopšelio-darželio bendruomenę, puoselėjančią
tautinį ir kultūrinį tapatumą, socialinę 
bendrystę ir partnerystę

Bendruomenės 
puoselėtų renginių, 
švenčių, išvykų, 
diskusijų skaičius

vnt. 18 18 Vykdyti renginiai,
šventės,  išvykos,
rengtos diskusijos

02 01 01 2.1.1. Mokyklos kultūros vertybių 
stiprinimas

Tradicinių 
bendruomeninių 
renginių įstaigoje 
skaičius

vnt. 5 5 Organizuoti 
tradiciniai 
bendruomeniniai 
renginiai: 
Rugsėjo 1-oji-
Mokslo žinių 
diena; 
Solidarumo 
bėgimas, „Diena 
be automobilio“



Išvykų už mokyklos 
ribų skaičius

4 2 

Pyragų diena,
Žibintų šventė, 
Pyragų diena, 
priešmokyklinukų
išleistuvės ir kt.

Organizuotos 
išvykos už 
mokyklos ribų: 
Išvykos į Telšių 
miestą; 
Naujamiesčio 
lopšelį-darželį 
„Bitutė“ 
(inovatyvios 
edukacinės lauko 
erdvės)

2 išvykos 
neįvyko dėl 
darbuotojų 
išaugusio 
sergamumo

01 Tradicinių ir netradicinių 
pilietinių ir etnokultūrinių 
renginių organizavimas

Tradicinių ir 
netradicinių pilietinių 
ir etnokultūrinių 
švenčių, renginių, 
išvykų skaičius

vnt. 9 9 Akcija „Atmintis 
gyva, nes liudija“,
2 Trijų kartų 
vakaronės, 
kalendorinės 
šventės, Spalio 5-
oji-tarptautinė 
Mokytojų diena; 
išvykos E. 
Mezginaitės 
bibliotekos, 
kraštotyros 
muziejus ir kt.

02 Tėvų klubo veiklos Šeimų, įsitraukusių į 
ugdomąjį procesą, 
veiklos plano rengimo

proc
.

40 40 Suaktyvėjęs 
įsitraukimas į 
ugdomąjį 



ir įgyvendinimo, dalis procesą: 
parengtas veiklos 
planas, 
suorganizuotos 3 
edukacijos 
vaikams, 
supažindinant 
juos su 
profesijomis; 
pagalba įrengiant 
lauko klasę, 
turtinant 
želdiniais 
gėlynus, puošiant 
gėlėmis pastato 
išorines erdves ir 
kt. 

03 Pozityvios tėvystės ugdymas 
dalyvaujant JAV projekte The 
Incredible Years „Neįtikėtini 
metai“

Šeimų, dalyvavusių 
projekte el. dienyno 
„Mūsų darželis“ ir 
individualiuose 
pokalbiuose, dalis

proc
.

15 13 Tėvų 
pasitenkinimas, 
kitoks požiūris į 
vaikų ir 
suaugusiųjų 
tarpusavio ryšius, 
suaktyvėjusi 
savitarpio 
pagalba.

Įsitraukimas  
vangus. 
Motyvas-laiko 
stoka.

04 Bendrystės su išorės subjektais, 
socialiniais partneriais stiprinimas

Kartu su socialiniais 
partneriais 
organizuotų  
susitikimų, renginių, 
išvykų skaičius

vnt. 15 15 Kartu su 
socialiniais 
partneriais 
įgyvendintos dvi 
ilgalaikės 
programos; 
organizuoti 



susitikimai 
skirtingose 
mikrorajono 
ikimokyklinio 
ugdymo 
mokyklose. 
Organizuoti 
bendri renginiai 

02 01 02 2.1.2.Lopšelio-darželio įvaizdžio, 
savitumo formavimas

Bendruomenės, 
įsitraukusios į kartu su
socialiniais partneriais
organizuojamas 
veiklas, dalis

proc
.

55 55 Daugiau kaip 
pusė 
bendruomenės 
narių įsitraukė į 
veiklas, 
organizuotas 
kartu su 
socialiniais 
partneriais, 
stiprinta 
bendrystė

01 Veiklų efektyvinimas su 
socialiniais partneriais

Socialinių partnerių 
įgyvendintų 
edukacinių veiklų 
skaičius

vnt. 15 15 Socialiniai
partneriai
įgyvendino
edukacines
veiklas:  Rūtos,
Žibutės  lopšeliai-
darželiai,  Rožyno
progimnazija  ,
Žemkalnio
gimnazijos
organizavo sporto
ir  kitas  veiklas
lopšelio-darželio 
„Sigutė“



ugdytiniams ir kt.
02 Partnerystės tinklo su Lietuvos 

lopšeliais-darželiais „Sigutė“ 
plėtra

Kūrybinių dirbtuvių, 
projektų, išvykų 
skaičius

vnt. 6 6 Suorganizuotos 4 
kūrybinės 
dirbtuvės; 
bendras 1 
projektas su 
Šiaulių lopšeliu-
darželiu „Sigutė“,
1 išvyka į 
Krekenavos 
Sigutės lopšelį-
darželį.

03 Skatinti aktyvią lopšelio-darželio personalo politiką Konstruktyvios 
pasidalytosios 
lyderystės skatinimas

proc
.

45 45 Tikslas pasiektas

03 01 3.1. Užtikrinti kryptingą ir veiksmingą 
personalo kvalifikacijos tobulinimo, 
profesinio augimo ir asmeninę karjeros sėkmę

Įstaigos 
bendruomenės,  
dalyvavusios 
kryptinguose ir 
atsakinguose 
mokymuose, dalis

proc
.

90 90 Visi
bendruomenės
nariai  (išskyrus
turėjusius
ilgalaikius
nedarbingumus)
dalyvavo
kryptinguose
mokymuose.
Pedagoginis
personalas–
dviejose
ilgalaikėse  PU
programose,
pasirinktuose
mokymuose.
Nepedagoginis
personalas



dalyvavo
psichologiniuose
mokymuose.

03 01 01 3.1.1. Bendruomenės narių profesinių 
kompetencijų stiprinimas

Įstaigos 
bendruomenės narių, 
stiprinusių profesines 
kompetencijas, dalis

proc
.

85 85 Stiprintos 
bendruomenės 
narių profesinės 
kompetencijos

01 Pedagogų kvalifikacijos 
tobulinimas

Pedagogų, 
dalyvavusių 
tikslinguose 
mokymuose ir 
seminaruose, dalis

proc
.

90 90 Dalyvauta
tikslinguose
mokymuose,
ilgalaikėse
programose,
konferencijose,
seminaruose,  13-
ose  pamokose  ir
kt. 

“ 02 Pedagogų įsitraukimo į 
internetinio mokytojų portalo ES 
programos „Erasmus+“ 
platformos „eTwinning“ 
aktyvinimas

Pedagogų, teikiančių  
internetinio portale 
„eTwinning“ 
paraiškas bei 
atliekantiems veiklas, 
dalis

Proc
.

25 25 Teiktos paraiškos 
ir aktyviai 
įsitraukta į 
internetinį portalą
„eTwinning“. Dvi
komandos 
užmezgė ryšius 
tarptautiniu 
lygmeniu.             

03 UTA ilgalaikės kvalifikacijos 
tobulinimo programos 
„Kokybiškas ir kūrybiškas 
priešmokyklinio ugdymo 
programos“ įgyvendinimas

Suorganizuotų III 
modulio mokymų 
skaičius

vnt. 1 1 Suorganizuoti  
mokymai 
Praplėstas žinių 
bagažas jų 
pritaikymui 
praktinėse 
veiklose

04 Nepedagoginio personalo Įgyvendintų vnt. 2 2 Įgyvendinti 2 



kvalifikacijos kėlimas nepedagoginio 
personalo mokymų 
skaičius

mokymai: 
"Ypatingi vaikai 
emocijų ir elgesio
valdymo 
kontekste" I 
modulis "Kaip 
susikalbėti ir 
efektyviai veikti 
su vaikais 
turinčiais elgesio 
ir emocijų 
valdymo 
sunkumų"

03 01 02 3.1.2. Konstruktyvios lyderystės ir  
kolegialaus mokymosi kompetencijų 
stiprinimas

Pedagogų, įsitraukusių
į kolegialaus patirčių 
pasidalijimą, dalis

proc
.

70 70 Stiprintas
pedagogų
įsitraukimas  į
kolegialių patirčių
pasidalijimą.
Pasiektas
planuotas
rezultatas

01 Kolegialus gerųjų patirčių 
stebėjimas ir reflektavimas

Vykdytų kolegialaus 
gerųjų patirčių 
pasidalinimo ir 
reflektavimo veiklų 
skaičius 

vnt. 10 10 Kolegialiai 
vykdytas  
pasidalinimas 
gerosiomis 
patirtimis. 10 
pedagogų kartu su
kolegomis 
reflektavo ir 
gerąsias patirtis 
bei pritaikė savo 
darbe



02 Praktinės veiklos patirčių sklaida Pravestų atvirų veiklų
ir jų aptarimų skaičius

vnt. 6 6 Pravestos ir 
aptartos atviros 
veiklos 13-tos 
pamokos  

03 Pasidalytosios lyderystės 
vystymas

Inicijuotų ir pravestų 
inovatyvių mokymų 
miesto pedagogams 
skaičius

vnt. 5 5 Miesto 
pedagogams 
pravestos 13-tos 
pamokos 



FINANSAVIMO ŠALTINIŲ SUVESTINĖ

                                                                                                                                                                                              Tūkst. Eur

Finansavimo šaltiniai
2023-ųjų metų asignavimų

planas
(įskaitant patikslinimus)

2023-aisiais metais
panaudoti asignavimai

(kasinės išlaidos)

1. IŠ VISO LĖŠŲ: 1089,1 1083,2
1.1. Išlaidoms 1089,1 1083,2
               iš jų darbo užmokesčiui 884,1 883,0
2. FINANSAVIMO ŠALTINIAI 1089,1 1083,2
2.1. Savivaldybės biudžetas, iš jo: 1085,5 1079,6
2.1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos (SB) 516,3 514,4
2.1.2. Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos 
valstybės funkcijoms atlikti (VBSF)
2.1.3. Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos 
regioninėms įstaigoms ir klasėms finansuoti (VBSR)
2.1.4. Įstaigų pajamos už paslaugas (SP) 96,1 92,1
2.1.5. Valstybės biudžeto lėšos (VB) 473,1 473,1
2.1.6. Paskolos lėšos (P) - -
2.1.7. Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšos (ES) - -
2.2. Kiti šaltiniai, iš viso: 3,6 3,6
2.2.1. Gyventojų pajamų mokestis (GPM) 3,6 3,6
2.2.2. Rėmėjų lėšos (RL) - -
2.2.3. Kiti šaltiniai - -


